Proc. Leg. nº 904/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 386/2022

Página 1 de 1
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Ementa: Informações sobre
aglomeração e soltura de fogos no
Clube Palmeirinha, Reforma Agrária.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Justificativa

Considerando diversas denúncias recebidas quanto à aglomeração e

soltura de fogos com estampido no último final de semana (19 e 20/02), no Clube do

Palmeirinha, no bairro Reforma Agrária;

A Vereadora Mônica Morandi, visando cumprir sua função fiscalizadora,

vem pelo presente, respeitosamente e nos termos regimentais desta casa, após a

aprovação em plenário, requerer que seja encaminhado o seguinte pedido de

informações:

1- Quantas denúncias foram registradas pela GCM referente ao assunto?

2- Qual ação foi realizada pela GCM?

3- Como a população deve proceder caso a situação se repita?

Valinhos, 25 de fevereiro de 2022.

AUTORIA: Mônica Morandi

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: ZBN5PXFNT5S8VU3X
		2022-02-25T11:18:34-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura